
INTENCJE WSPÓLNOTY  
DARCZYŃCÓW PROVIDENTIA DEI 
NA ROK 2022

STYCZEŃ	 O odwagę głoszenia Chrystusa w naszym codziennym życiu.

LUTY	 O żywą wiarę dla wszystkich ochrzczonych, aby doświadczając  
 Bożej Opatrzności, ufnie szli przez życie drogą prawdy.

MARZEC 		 O zachowanie moralności i siłę do przeciwstawiania się próbom  
 demoralizacji i niweczenia wartości chrześcijańskich.

KWIECIEŃ		 Za ludzi samotnych, chorych, zagubionych, przeżywających kryzysy  
 lub uwikłanych w nałogi, aby znaleźli pociechę i rozwiązanie  
 problemów w ramionach miłującego Boga.

MAJ   O jedność, solidarność i mądrość dla wszystkich Polaków,  
 byśmy potrafili budować dobro wspólne w naszej Ojczyźnie. 

CZERWIEC   Za każdego Darczyńcę i całą Wspólnotę Darczyńców Providentia Dei,  
 aby budując Miejsce Święte, doświadczali Bożej opieki, a ich życie  
 obfitowało w błogosławione owoce.

LIPIEC   Aby nasze serca codziennie były otwarte na działanie  
 Ducha Świętego, abyśmy potrafili korzystać z Jego charyzmatów.

SIERPIEŃ   O wierność Chrystusowi i Maryi, byśmy pamiętali o Ślubach  
 Jasnogórskich i trwali na ich straży, w trosce o obecne i przyszłe  
 pokolenia Polaków, za którymi wstawia się bł. kard. Stefan Wyszyński.

WRZESIEŃ   Za dzieci i młodzież – o obronę przed pokusami dzisiejszego świata,  
 oraz w intencji rodziców, nauczycieli i katechetów,  
 aby swoim przykładem przybliżali ich do Chrystusa.

PAŹDZIERNIK   O pielęgnowanie dziedzictwa nauczania św. Jana Pawła II  
 jako duchowego testamentu, by stało się udziałem każdego z nas.

LISTOPAD   O udział w chwale Chrystusa w Królestwie Bożym wszystkich  
 zmarłych, szczególnie tych, którzy oddali swoje życie za wolność  
 Kościoła i naszej Ojczyzny na przestrzeni wieków.

GRUDZIEŃ   O ochronę rodzin, by napełnione Duchem św. i Bożą mocą  
 wychowywały swoje dzieci zgodnie z nauką Kościoła,  
 aby panowała w nich zgoda, miłość i dobroć. 

STYCZEŃ	2023	 O umocnienie w wierze, Boże błogosławieństwo i siły fizyczne dla  
 posługujących pasterzy, aby przybliżanie wiernym nauki Kościoła  
 przynosiło obfite owoce.


